Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23 марта» 2020 г.                                № 05-ад                       пгт. Яблоновский

«О приостановлении личного приема граждан»
В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению коронавирусной инфекции COVID-19, во исполнение Указа главы Республики Адыгея № 27 от 18.03.2020 г «О введении повышенной готовности», на основании Методических рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, Устава МО «Яблоновское городское поселение»:
1. Должностным лицам Администрации МО «Яблоновское городское поселение» с 23 марта 2020 и до особого распоряжения временно приостановить личный прием граждан.
2. Гражданам, пришедшим на личный прием рекомендовать обращаться в письменной форме:
посредством почтовых отправлений по адресу: 385141, Тахтамукайский район, пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, д. 41/1;

по электронной почте yablonovskiy_ra01@mail.ru.

3. Социально-экономическому отделу обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации МО «Яблоновское городское поселение»

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                              З.Д. Атажахов
Проект внесен:
И.о. руководителя общего отдела

      А.Ш. Диденко
Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                  Р.Ю. Ачмиз
руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                         Р.А. Берзегов
руководитель социально-экономического

отдела

   Ж.З. Гоова